

Government of Kerala
Department of Agriculture Development & Farmers' Welfare
State Biocontrol Laboratory, Mannuthy
Thrissur 680 651, Ph: 0487 2374605



Short Tender notice(Window)

No. SBCL 15/T3/G/21-22

Dated 8/12/21

ITEM G- AMC FOR DAY TO DAY OPERATIONS AND MAINTENANCE OF HIGH TENSION ELECTRICAL INSTALLATIONS REQUIREMENTS

(Comprehensive- inclusive of labour & minor spares)


- i. One complete servicing during the contract period of 12 months from the date of Execution of agreement
- ii. Attend breakdown calls within 24 hrs, no charges for breakdown calls (spares or labour)

Sl.No	Item	nos	Remarks	Cost of Tender form
1	Day to day operations and maintenance of high tension electrical installation (comprehensive- inclusive of labour & minor spares and GST)	1 no	11 KVA HT Connection	Rs 900/ + 18% GST Additional copy Rs 450/- + 18% GST

EMD : 1% of the quoted amount

Last date of sale of tender form : 1/1/22 11 AM
Last date of receipt of tender form : 1/1/22 12 PM
Date & time of opening of tender : 1/1/22 12.30 PM

For more details contact the above office or visit the website www.kerala.gov.in


കൃഷി വകുപ്പിന്റെ സഹായകരമായ കേന്ദ്രം
സംസ്ഥാന ബയോകൺട്രോൾ ലാബ്
മണ്ണുത്തി പി.ഒ., തൃശ്ശൂർ - 680 651.

കേരളസർക്കാർ
കാർഷികവികസന കർഷകക്ഷേമവകുപ്പ്
സംസ്ഥാന ബയോകൺട്രോൾബോർഡ് മണ്ണുത്തി
തൃശ്ശൂർ - 680 651 ഫോൺ 0487 2374605
ഇ.മെയിൽ : sbclgov@gmail.com
ലഘുഭരണ നോട്ടീസ്



നം. എസ്.ബി.സി.എൽ 15/T3/G/21-22

തീയതി 8/12/21

ഇനം G-HTഇലക്ട്രിക്കൽ ഇൻസ്റ്റലേഷന്റെ ദൈനംദിന പ്രവർത്തനവും അറ്റകുറ്റപ്പണികളും (ലേബർ ചാർജ്ജും മൈനർ സ്പെയർ പാർട്ടുകളും അടക്കം)

ഇനം നം.	ഇനം	റിമാർക്സ്	ഫോറംവില	ആടകൽ തുക
1	HTഇലക്ട്രിക്കൽ ഇൻസ്റ്റലേഷന്റെ ദൈനം ദിന പ്രവർത്തനവും അറ്റകുറ്റപ്പണികളും (കോട്ട് ചെയ്ത തുകയിൽ ലേബർ ചാർജും മൈനർ സ്പെയർ ചാർജും ജി എസ് ടിയും ഉൾപ്പെടെയുണ്ട്)	11 KVA HT Connection	900രൂപ + 18% ജി.എസ്.റ്റി കൂടുതൽ കോപ്പിയ്ക്ക് 450രൂപ+ 18% ജി.എസ്.റ്റി	4,50,000/

നിരതദ്രവ്യം : കോട്ട് ചെയ്യുന്ന തുകയുടെ 1%

ടെർഫോറംലഭിക്കുന്ന ആവസാന തീയതിയും സമയവും : 1/1/22 11 AM

ടെർസീകരിക്കുന്ന ആവസാന തീയതിയും സമയവും : 1/1/22 12 PM

ടെർതുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും : 1/1/22 12.30 PM

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് ഈ ഓഫീസുമായി ബന്ധപ്പെടുകയോ താഴെ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന വെബ്സൈറ്റ് സന്ദർശിക്കുകയോ ചെയ്യുക. www.kerala.gov.in

(Handwritten Signature)
കുഷി ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർ
സംസ്ഥാന ബയോകൺട്രോൾ ബോർഡ്
മണ്ണുത്തി പി.ഒ., തൃശ്ശൂർ - 680 651